

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

業務委託料内訳書

業務名	R7阿土 橋港他 阿南・橋他 陸間樋門点検業務				
費目・工種・種別・細別	単位	数量	単価	金額	摘要
点検整備費	式	1		2,968,521	
直接労務費	式	1		2,627,010	
電動式(X≥10m2)	箇所	17	39,390	669,630	第1号単価表
電動式(X<10m2)	箇所	5	27,573	137,865	第2号単価表
手動式	箇所	111	13,938	1,547,118	第3号単価表
フラップゲート	箇所	29	9,393	272,397	第4号単価表
材料費	式	1		78,810	
補助材料費	式	1		78,810	2,627,010 × 3%
直接経費	式	1		262,701	2,627,010 × 10%
直接点検整備費	式	1		2,968,521	
共通仮設費	式	1		593,000	2,968,521 × 20%
純点検整備費	式	1		3,561,521	
現場管理費	式	1		711,000	3,561,521 × 19.99%
点検整備間接費	式	1		2,627,000	2,627,010 × 100%
点検整備原価	式	1		6,899,521	
一般管理費等	式	1		1,703,479	6,899,521 × 24.70%
点検整備業務価格	式	1		8,603,000	
消費税相当額	式	1		860,300	
合 計	式	1		9,463,300	

電動式(X \geq 10m ²)	年点検
---------------------------------	-----

第 1 号単価表

17 箇所当り

名称・規格	単位	数量	単価	金額	摘要
点検整備工	人	22.1	30,300	669,630	
合計				669,630	
単価				39,390	円/箇所

電動式(X<10m ²)	年点検
--------------------------	-----

第 2 号単価表

5 箇所当り

名称・規格	単位	数量	単価	金額	摘要
点検整備工	人	4.55	30,300	137,865	
合計				137,865	
単価				27,573	円/箇所

手動式	年点検
-----	-----

第 3 号単価表

111 箇所当り

名称・規格	単位	数量	単価	金額	摘要
点検整備工	人	51.06	30,300	1,547,118	
合計				1,547,118	
単価				13,938	円/箇所

フラップゲート	年点検
---------	-----

第 4 号単価表

29 箇所当り

名称・規格	単位	数量	単価	金額	摘要
点検整備工	人	8.99	30,300	272,397	
合計				272,397	
単価				9,393	円/箇所